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Adayın Adı Soyadı
Aday İçin Düşünülen Görev
Başvuru Tarihi

Puanlama: 1: ÇOK KÖTÜ 2: KÖTÜ 3: ORTA 4: İYİ 5: ÇOK İYİ
I. MÜLAKATI YAPAN II. MÜLAKATI YAPAN

PERFORMANS KRİTERLERİ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
TEKNİK BİLGİ VE BECERİMesleki BilgiİLETİŞİM BECERİLERİDuygu ve Düşüncelerini İfade Ediş Tarzı, Etkili Dinleme, Beden DiliTAKIM ÇALIŞMASIİşbirliği, Takım Anlayışı, Bir Arada ÇalışabilmeÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜNE UYGUNLUKNEWVizyon, Misyon ve Değerlerine Uygun DavranabilmeVERİMLİ VE İSTEKLİ OLMAKDinç, İstekli, Kararlı, EnerjikDIŞ GÖRÜNÜMDış Görünüme Verdiği ÖnemGEREKLİ ARAÇLARI KULLANABİLME BECERİSİBilgisayar, Ofis, MakineSORUMLULUK ALMAEğitim, İş, Aile Hayatında Bir İşi En İyi Şekilde Yapabilmeyi YüklenmeDENEYİMİAdayın Başvurduğu Pozisyonda Toplam İş TecrübesiESNEK ÇALIŞMAYA YATKINLIKMesai, Nöbet, Hafta Sonu Çalışma
TOPLAMPUAN
GENELDEĞERLENDİRME PUANIPUAN ARALIĞI
0- 59 Kurumda görev alması uygun değildir.
60- 79 Kurumda görev alması uygundur.
80- 100 Kurumda görev alması kesinlikle uygundur.

I. MÜLAKATI YAPAN II. MÜLAKATI YAPAN
GÖRÜŞ GÖRÜŞ

UYGUN DEĞİL UYGUN DEĞİL
Üniversitede hiçbir pozisyon için değerlendirilemez. Üniversitede hiçbir pozisyon için değerlendirilemez.
Görüşülen pozisyon için uygun değil. Görüşülen pozisyon için uygun değil.

İLERİDE DÜŞÜNÜLEBİLİR İLERİDE DÜŞÜNÜLEBİLİR
Eksik yönlerini tamamlaması / Yetiştirilmesi koşulu ile aynı /farklı pozisyon için değerlendirilebilir. Eksik yönlerini tamamlaması / Yetiştirilmesi koşulu ile aynı /farklı pozisyon için değerlendirilebilir.Eksik yönlerini tamamlaması /Yetiştirilmesi koşulu iledaha sonra aynı / farklı pozisyon için değerlendirilebilir. Eksik yönlerini tamamlaması /Yetiştirilmesi koşulu iledaha sonra aynı / farklı pozisyon için değerlendirilebilir.

UYGUN UYGUN
Görüşülen pozisyon Görüşülen pozisyon

I. MÜLAKATI YAPAN II. MÜLAKATI YAPAN
ÜNVANI : ÜNVANI :
ADI SOYADI : ADI SOYADI :
TARİH / İMZA: TARİH / İMZA :

İşGörüşmeMÜLAKATDEĞERLENDİRMEFORMU



İŞ GÖRÜŞMESİ MÜLAKAT DEĞERLENDİRME FORMU

Doküman No: IK.FR.83 / Yayın Tarihi: 21.01.2026 / Revizyon Tarihi: - / Revizyon No: 00

ADAYIN ADI SOYADI:
I. MÜLAKATI DEĞERLENDİRENİNNOTLARI (VARSA) II. MÜLAKATI DEĞERLENDİRENİN NOTLARI (VARSA)

ADAYIN GÜÇLÜ YÖNLERİ ADAYIN GÜÇLÜ YÖNLERİ

ADAYIN YETERLİ OLMAYAN YÖNLERİ ADAYIN YETERLİ OLMAYAN YÖNLERİ

ADAYIN SON İŞ YERİNDEN AYRILMANEDENİ ADAYIN SON İŞ YERİNDEN AYRILMANEDENİ

ÜCRET BEKLENTİSİ ÜCRET BEKLENTİSİ

GENEL GÖRÜŞLER GENEL GÖRÜŞLER


